
 
 

 

 

 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.51.2022 

 

 

Uchwała Nr LI/444/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie poparcia starań Bronowickiego Klubu Sportowego ws. budowy zaplecza szatniowo- 

socjalnego na terenie stadionu Bronowickiego Klubu Sportowego przy ul. Jasnogórskiej  

dz. nr 1512/1, obr. K-33. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. d uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Popiera się starania Bronowickiego Klubu Sportowego polegające na wsparciu budowy 

zaplecza szatniowo-socjalnego na terenie stadionu Bronowickiego Klubu Sportowego przy  

ul. Jasnogórskiej dz. nr 1512/1, obr. K-33. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały jest wynikiem starań Zarządu Dzielnicy IV oraz mieszkańców, których dzieci 

uczęszczają na zajęcia sportowe do Bronowickiego Klubu Sportowego. Obecnie, dzieci i młodzież 

przebierają się w garażach blaszanych zlokalizowanych przy boisku piłkarskim. Udostępnienie 

odpowiedniej infrastruktury sportowej umożliwi rozwój klubu oraz znacząco poprawi komfort 

treningów podopiecznych uczęszczających na zajęcia sportowe.  

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

